Et los ditos de los quatro braços del regno de suso nombrados en la dita continuacion por los ditos Governador et Justicia de Aragon feyta dixieron que non consentian ni consintieron, antes ad aquella expressament contradixieron. Et protestoron que por la dita continuacion prejudicio alguno a ellos ni a los del dito regno, ni a los Fueros, privilegios, inmundades et costumbres de aquel no podiesse seyer feyto ni engendrado ni encara traydo en consecuencia en el advenidero.

Et feytas las sobreditas cosas, los ditos Governador e Justicia d'Aragon et todos los del dito Parlament de la part de suso nombrados dixieron que las protestaciones por los unos contra los otros feytas et e contra se admetian ad invicem.

Presentes testimonios fueron a las sobreditas cosas Azcor Capata et Bernat Oller, notario, habitantes en la ciudat de Çaragoça.

Dicta fue enviada una letra al dito Parlament de part de nuestro senyor el papa qual es del tenor siguiet.

"Venerabilibus fratribus episcopis ac dilectis filliis abatibus ceterisque viris eclesiasticis, baronibus, nobilibus, militibus, sindicis et procuratoribus civitatum, villarum et locorum regni Aragonum in Parlamento dicti regni Alcanizii congregatis, Benedictus, episcopus, servus servorum Dey<sup>35</sup>.

Venerabiles fratres et delicti (*sic*) filii. Lacrimosa querella dilecti filii Johannis, archidiaconi et covivici (*sic*) dartussensis, casum innicum et pium accepimus displicenter quiquidem et ad miseracionem inopie et ad vindictam justicie nos accedit. Ita enim circumstancie fraude comitantur et dolis ut inter misericordiam et judicium non sit facile quid erat pocius judicare nam ut idem archidiacono refferet nullam assensionem, nulla injuria precedente, esse sola inordinata voluntate et aliene substancie, noxio appetitu, quidam

35. A ambos márgenes izquierdo y derecho, con una llamada en forma de mano con un índice: *La presion de Beltran Amargos qu'ende screvia el papa.*

Pascasium Catala, germanum sum, Bertrandum Amargos seductum et interceptum cum multis pecunis spoliatum eisdem, ante menses decem in castro de Aloco detinet captivatum, ac si justo et legitimo ullo iniuctus sibi contigisset in predictum quod equidem facimus post divinam offensam regnum seu patriam plurimum de honestate e[...].mos et, venerabiles fratres filii que dilecti circumspeccionem vestram totis effectibus deprecamur quatenus [f. 90r] ab Dey reverenciam et justiciam debitum illaque humanitate compuncti quam ex federe societatis huiusmodi [...] mortales in vicem obligatur et tandem propter regni provincieque decorem taliter in hoc pio negocio vestras velitis interponere partes quod idem Bertrandus a modo res-titratatur indemnis pristine liberati, prout in gravitatem virtutum vestrorum plene confidimus et speramus.